浙江省分析测试协会关于发布《保健食品中维生素 K2 的测定 高效液相色谱法》

浙江测试团体标准的公告

根据国家标准化管理委员会、民政部《团体标准管理规定》和《浙江省分析

测试协会“浙江测试”团体标准管理办法》的相关规定，，《保健食品中维生

素 K2 的测定 高效液相色谱法》（标准编号：T/ ZJATA 0002-2020) 浙江测试

团体标准经本协会批准，自 2020年 11月 18 日起实施。

特此公告。

     浙江省分析测试协会

                  2020年 10月 18日